
Iesniegums par izmaiņām Būvatļaujā un Lēmums par izmaiņām būvatļaujā  

 

Dokumentu “Iesniegums par izmaiņām būvatļaujā” iespējams izveidot, ja būvniecības lietā ir 

izveidota būvatļauja. Savukārt, ja ieceres iesnieguma veids ir Apliecinājuma karte vai                  

Paskaidrojuma raksts, tad izmaiņu veikšana jāiesniedz dokuments “Iesniegums par izmaiņām     

vienkāršotā iecerē”. 

Iesniegumu par izmaiņām būvatļaujā iesniedz gadījumos, kad nepieciešams mainīt ieceres 

ierosinātāju vai iesaistītos dalībniekus. 

Būvvalde no savas puses izvērtē iesniegto dokumentus un pieņem lēmumu veikt izmaiņas 

būvatļaujā vai noraidīt. Izveido pozitīvu vai negatīvu lēmumu,  attiecīgi būvatļaujas pielikumu 

(pozitīva lēmuma gadījumā). 

Darbības no publiskā portāla lietotāja puses 

1. Lai izveidotu “Iesniegums par izmaiņām būvatļaujā”, nepieciešams izvēlēties pogu “Jauns 

dokuments” 

 

1.attēls. Pieejamo dokumenta saraksts 

 

2. Aizpilda visas dokumenta visas nepieciešamās sadaļas 

2.1. Informācijas ievade sadaļā “Būvniecības lieta” 

 



2.attēls. Sadaļas “Būvniecības lieta” aizpildīšana 

2.2. Informācijas ievade sadaļā “Būvniecības dalībnieki” 

 

3.attēls. Sadaļas “Būvniecības dalībnieki” aizpildīšana 

2.3. Informācijas ievade sadaļā “Apdrošināšana” 

 

 4.attēls. Sadaļas “Apdrošināšana” aizpildīšana 

3.3. Informācijas ievade sadaļā “Ierosinātājs un pilnvarotā persona”  



 

5.attēls. Sadaļas “Ierosinātājs un pilnvarotā persona” aizpildīšana 

3.4. Informācijas ievade sadaļā “Pagarināšana” 

 

6.attēls. Sadaļas “Pagarināšana” aizpildīšana 

3.5. Informācijas ievade sadaļā “Pieprasījuma dati” 

 

7.attēls. Sadaļas “Pieprasījuma dati” aizpildīšana 

 

3.6. Informācijas ievade sadaļā “Pielikumi” 



 

8.attēls. Sadaļas “Pielikumi” aizpildīšana 

 

3.7. Pēc nepieciešamo sadaļu aizpildīšana lapas lejasdaļā pieeja poga “Iesniegt” 

 

9.attēls. Iesnieguma apskats un dokumenta iesniegšana 

 

Kad iesniegtajam dokumentam mainījies statuss uz “Reģistrēts”, būvvalde to ir saņēmusi.  

 

4. Pēc Iesnieguma par izmaiņām būvatļaujā izskatīšana, ja prasītās izmaiņas ir pieļaujamas,        

būvvalde izdot lēmumu par izmaiņām būvatļaujā un būvatļaujas pielikumu. 

 

4.1. Kad minētie dokumenti ir izveidoti, iespējams pabeigt uzdevuma izpildi  



 

10.attēls. Uzdevuma izpilde 

4.2. Veicot uzdevuma apstiprināšanu ir jānorāda gan pieņemtais lēmums, gan būvatļaujas pielikums 

 

 11.attēls. Pamatojuma dokumentu norādīšana uzdevuma izpildei 

Ja būvvalde ir pieņēmusi lēmumu par izmaiņu veikšanu būvatļaujā, tad publiskā portāla lietotājam ir 

pieejams gan lēmums, gan būvatļaujas pielikums 

 

12.attēls. Dokumentu saraksts būvniecības lietā   


